
 
ZARZĄDZENIE Nr 16/2022 

 Wójta Gminy Sońsk 
z dnia 22 lutego 2022 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 49/2021 Wójta Gminy Sońsk z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości równej lub 
przekraczającej kwotę 130 000 złotych w Urzędzie Gminy Sońsk, wprowadzenia regulaminu 
pracy komisji przetargowej w urzędzie gminy Sońsk oraz powołania stałej Komisji 
Przetargowej    
 
Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530)., zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
Zmienia się zarządzenie nr 49/2021 Wójta Gminy Sońsk z dnia 6 maja 2021r. w sprawie powołania 
stałej Komisji Przetargowej do przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie 
zamówienia publicznego w następujący sposób:   
§ 3 zarządzenia otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 
„W celu przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego powołuje się stałą 
Komisję Przetargową w następującym składzie: 

1. Iwona Szarlak – Przewodniczący Komisji 
2. Małgorzata Zmudczyńska – Członek Komisji 
3. Anna Szerewicz – Członek Komisji 
4. Mariusz Łazicki – Członek Komisji 
5. Karol Brzeziński – Członek Komisji 
6. Mateusz Skurczyk – Członek Komisji” 
 

 
§ 2. 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
Wójt Gminy Sońsk 

Jarosław Muchowski 


